
1 

 

UCHWAŁA Nr 270 / 6575 / 13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2013 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/498/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2013 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 268/6525/13 z dnia   

10 września 2013 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr 270 / 6575 /13 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 268/6525/13 z dnia  

10 września 2013 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

1. Zmniejsza się plan dochodów

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji melioracyjnych 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o kwotę  

460.000,-zł, 

 majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2013 r. o kwotę 4.757.193,-zł, z tego: 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007-2013 z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 4.297.193,-zł. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów 

1) dochodów bieżących o kwotę 394.642,-zł, 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.   

o kwotę 447.258,-zł, w tym: 

2) dochodów majątkowych o kwotę 52.616,-zł. 
3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów z tytułu zwrotu stypendiów udzielonych w ramach 

projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wraz z odsetkami o kwotę 

374.090,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 73.168,-zł,  
z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 20.552,-zł 

(dochody bieżące), w tym z tytułu: 



3 

 

aa) odsetek od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości na realizację zadań  

z zakresu kultury o kwotę 636,-zł, 

ab) zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości na realizację zadań z zakresu 

kultury o kwotę 19.916,-zł, 

b) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tytułu zwrotu 

dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez instytucje kultury dotyczące 

dochodów majątkowych o kwotę 33.854,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 92118 – Muzea z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości przez instytucje kultury dotyczące dochodów majątkowych  

o kwotę 18.762,-zł (dochody majątkowe). 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1  do niniejszych autopoprawek. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 5.285.580,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 45.387,-zł, 
2) wydatków majątkowych o kwotę 5.240.193,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.240.193,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 579.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

  ab) wydatki majątkowe       579.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   579.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     579.000,-zł 
b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

4.661.193,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       4.661.193,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        4.661.193,-zł  



4 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     4.297.193,-zł 
2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 45.387,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        45.387,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące               45.387,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 492.645,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 975.645,-zł, w tym: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 483.000,-zł. 
8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 483.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 119.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

  ab) wydatki majątkowe       119.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   119.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     119.000,-zł 
b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

364.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       364.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        364.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     364.000,-zł 
2) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 492.645,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                              492.645,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych                    492.645,-zł 
b) wydatki majątkowe               - 

 



5 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszych autopoprawek. 
 

10. Dotacje określone w pkt 6 ppkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora 

finansów publicznych  - Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie przeznaczone na: 

1) organizację koncertów pt. "Fil-kameralia" w kwocie 171,-zł, 

2) realizację zadania pn. „Muzyczny Festiwal w Łańcucie” w kwocie 45.216,-zł. 

 

11. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w  pkt 8 ppkt 2 stanowią wydatki dotyczące realizacji 

projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 492.645,-zł, w tym: 

1) zwrot do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

w kwocie 484.330,-zł, 

2) przekazanie przychodu na projekcie w kwocie 8.315,-zł. 

 

12. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w pkt 6 ppkt 

1 lit. b w kwocie 4.661.193,-zł stanowią: 

1) wydatki na realizację inwestycji melioracyjnej pn. „Budowa umocnień 

lewostronnego brzegu rzeki Wisłoki w km 18+700-19+480 w miejscowości Wola 

Mielecka, gm. Mielec, woj. podkarpackie”  w kwocie 364.000,-zł, 

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 4.297.193,-zł - opisane w pkt 13 ppkt 2. 

 

13. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) pkt 6 ppkt 1 lit. a stanowią wydatki na realizację inwestycji melioracyjnych  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko kwocie  

579.000,-zł, w tym: 

a) zadanie pn. „Ochrona przed powodzią aglomeracji Rzeszów” w tym: „Strug - 

etap I - odcinkowa przebudowa - kształtowanie przekroju podłużnego  

i poprzecznego koryta rzeki Strug na długości 8,62 km na terenie 

miejscowości: Rzeszów, gm. Rzeszów, Tyczyn, gm. Tyczyn, woj. 

podkarpackie" w kwocie 460.000,-zł, 



6 

 

b) zadanie pn. „"Wisłoka II - budowa prawostronnego obwałowania rzeki 

Wisłoki w km 16+074-19+900 wraz z budową ciągów komunikacyjnych na 

koronie wału, technicznie powiązanych z budową wałów na terenie miasta 

Mielca, woj. podkarpackie" w kwocie 119.000,-zł, 

2) pkt 6 ppkt 1 lit. b stanowią wydatki na realizację inwestycji melioracyjnej pn. 

„Zaprojektowanie i budowa suchego zbiornika przeciwpowodziowego (polderu 

przepływowego) pn. "Kańczuga" na rzece Mleczka Kańczudzka na terenie 

gminy Jawornik Polski oraz miasta i gminy Kańczuga" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata 2007 – 2013  

w kwocie 4.297.193,-zł, 

3) pkt 8 ppkt 1 lit. a (kwota 119.000,-zł) i lit. b (kwota 364.000,-zł) stanowią wydatki 

na realizację inwestycji melioracyjnej pn. „Ochrona przed powodzią aglomeracji 

Rzeszów” w tym: „Strug - etap I - odcinkowa przebudowa - kształtowanie 

przekroju podłużnego i poprzecznego koryta rzeki Strug na długości 8,62 km na 

terenie miejscowości: Rzeszów, gm. Rzeszów, Tyczyn, gm. Tyczyn, woj. 

podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko. 

 


